CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 239 DE 03 DE SETEMBRO DE 2012.

        O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais,  RESOLVE designar o seguinte CRONOGRAMA DE INSPE-
ÇÕES DOS SERVIÇOS EXTRAJUDICIAIS, referente ao ano vigente.

CNS SERVIÇO DELEGATÁRIO (A) COMARCA MUNICÍPIO DATA/HORÁRIO

00.187-5 Cartório do 2º Tabelionato
de Notas e Protestos

Maria Ofélia Silva
Cavalcanti
Rodrigues

Rio Largo Rio Largo 13/09/12, ás 08 hs

00.352-5 Cartório de Registro Civil
das Pessoas Naturais

Denisson
Mastrianni Lima

Rio Largo Rio Largo 13/09/12, ás 08 hs

00.283-2 Cartório de Registro Civil
de Pessoas Naturais de
Utinga

Cartório de Registro
Civil de Pessoas
Naturais de Utinga

Rio Largo Rio Largo 13/09/12, ás 08 hs

00268-3 Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais

Luciana Maia
Gomes

Murici Murici 13/09/12, ás 08 hs

00.203-0 Cartório do 1º Ofício de
Registro de Imóveis, Notas
e Títulos e Documentos e
Civis das Pessoas
Jurídicas

Maria de Lourdes
Ferreira Moura

Murici Murici 13/09/12, ás 08 hs

00.299-8 Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais e
Notas

Cleide Barros de
Almeida

Murici Branquinha 13/09/12, ás 08 hs

00.243-6 Cartório de Registro de
Pessoas Naturais e Notas

Maria Nadja de
Albuquerque de
Andrade

União dos Palmares Santana do Mundaú 13/09/12, ás 08 hs

00.365-7 Cartório de Registro de
Pessoas Naturais e Notas
do Distrito de Munguba

Maria Neide
Oliveira da Silva

União dos Palmares Santana do Mundaú
- Munguba

13/09/12, ás 08 hs

00.363-2 Cartório de Registro Civil
de Rocha Cavalcante

Elizabete Valadares
Pereira

União dos Palmares União dos Palmares 13/09/12, ás 08 hs

00.364-0 Cartório de Registro Civil
das Pessoas Naturais

Antônio Aragão
Pereira

União dos Palmares União dos Palmares 13/09/12, ás 08 hs

00.230-3 Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais e
Notas

Maria de Oliveira da
Silva

Atalaia Atalaia 20/09/12, ás 08 hs

00.393-9 Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais e
Notas

Lidijane Lemos
Araújo

Cajueiro Cajueiro 20/09/12, ás 08 hs

00.241-0 Cartório de Registro Civil e
Tabelionato de Notas

Marco Antônio
Goetten Correia

Quebrangulo Quebrangulo 20/09/12, ás 08 hs

00.383-0 Cartório Notarial e Registral
– Único Ofício

Patricia Souza
Rodrigues de
Barros Lima

Quebrangulo Quebrangulo 20/09/12, ás 08 hs

00.253-3 3º Cartório de Notas Maria de Lourdes
Melo

Arapiraca Arapiraca 26/11/12, às 8 hs

00.193-3 2º Cartório de Notas e
Protesto

Maria Sandra
Cavalcanti Veras

Arapiraca Arapiraca 26/11/12, às 8 hs

00.305-3 Cartório do 1º Distrito do
Registro Civil e Notas

Ary Rocha Santos Arapiraca 26/11/12, às 8 hs

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

* Republicada por incorreção.

DES. JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
 Corregedor-Geral da Justiça